

## **NYHETSREV DECEMBER 2023**

De sista veckorna för året är i vanlig ordning fulla med aktiviteter i hamnen. Kommande jul- och nyårshelger kommer ge tillfälle att reflektera över ännu ett rekordår. Ett år som bl.a. gett oss en ny kaj som är storleksmässigt anpassad till fartyg av typen Handysize (100 - 200 m långa lastfartyg). En ny el-kran är placerad på kajen och ger oss utöver de miljömässiga vinsterna även fler kajmeter att jobba med och kapacitet att ta emot fler parallella anlöp samtidigt än tidigare.

Ett första anlöp av den nya större fartygstypen kommer att ske precis innan julhelgerna och lastningen av fartyget kommer fortgå i mellandagarna. Premiäranlöpet sker av MV BBC Jupiter och den kommer lastas med 35.000 ton spannmål.

Vi börjar också närma oss stängning av böckerna för året och omsättningsprognosen för helår ligger runt 97 mkr. Hanterad godsvolym kommer landa runt 800.000 ton och antal anlöp kring ca 230 st.

Den nya kajen invigdes 27 september och gästerna fick ta del av guidade rundturer med buss i hamnområdet och med båt från sjösidan. Det bjöds på god mat, musik från orkestern Al-Fine och tal samt bandklippning. En väldigt lyckad dag och ett fint avslut på ett framgångsrikt projekt som tar hamnen in i nästa utvecklingsfas.



*Bandklippning och den nya kajen är invigd!*

Projektet med att i större grad digitalisera hamnen är inlett. Under det första kvartalet 2024 kommer vi att gå över till ekonomisystemet Visma Net. Med största sannolikhet kommer vi också i andra kvartalet 2024 koppla på ett terminalsystem som integreras med ekonomisystemet. Bägge skiftena görs i syfte att kvalitetssäkra, effektivisera och enklare kunna fortsätta skala upp verksamheten.

Ett antal anläggningsarbeten pågår och projekteras för i närtid. Bl.a. drar vi nytt brandvatten från nya kajen upp mot hamnområdets södra delar. Vi projekterar för en ny avfallssorteringsstation belägen vid kajerna för fartygsgenererat avfall och vi projekterar för en utbyggnad av Lantmännens labb för mottagning av spannmål.

Under hösten genomfördes en brandskyddsövning, där hamnen tillsammans med sina hyresgäster tränade på brandscenarier med ny utrustning vid nya kajen.

Hamnkontoret kommer under kommande halvår utöka sin personalstyrka och söker i skrivande stund en KMA-ansvarig. Att dedikerat och ansvarsfullt hantera frågor kopplat till kvalitet, miljö och arbetsmiljö blir allt viktigare och inte minst i vår typ av verksamhet som dessutom växer. Detta kräver att resurserna utökas och vi ser fram emot detta tillskott i vårt team. Rekryteringen pågår och intresserade uppmanas att söka via: <https://www.captohr.se/jobs/3420616-hargs-hamn-soker-en-kma-ansvarig>

Vi vill tipsa om en undersökning genomförd av Handelskammaren där näringslivets roll i totalförsvaret belyses. Hargs Hamn deltog som ett av 14 bolag som intervjuades på temat och rapporten i sin helhet finns att läsa här: <https://stockholmshandelskammare.se/wp-content/uploads/2023/12/ar-vi-redo--naringslivets-nyckelroll-i-totalforsvaret.pdf>

Vidare på temat näringsliv så deltar Hargs Hamn aktivt i den nya tillväxtsatsningen på Norduppland. En satsning som skapar nya möjligheter genom ett framväxande energi- och industrikluster. Strävan är att fram till 2035 investera 50 miljarder kronor i nya projekt av både nationell och internationell dignitet och att 5.000 nya jobb skapas. Nästa träff (Disting 24) i klustret sker i februari 2024.

I november medverkade Hargs Hamn på den årliga mässan Logistik och Transport i Göteborg. Där togs del av teknik och infrastruktur som omgärdar morgondagens varuflöden och dess kringliggande tjänster och servicebehov. Under månaden november deltog också Hamnens VD Peeter Nömm på Sveriges Hamnars VD-konferens, där nyheter, möjligheter och utmaningar inom hamnverksamhet diskuterades.

Personalen på hamnkontoret intog årets julbord på Saluhallen i Uppsala, där vi utöver god mat kunde njuta av uppskattad underhållning i regi av Wallmans.

Vi önskar alla våra läsare av nyhetsbrevet en riktigt God Jul & ett Gott Nytt År 2024!

Vänliga Hälsningar

Hargs Hamn AB

